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SAÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS (İNGİLİZCE) ARASINAV TAKVİMİ 
	Tarih
	24.04.2023
	25.04.2023
	26.04.2023
	27.04.2023
	28.04.2023

	Saat/Gün
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09.30
	

	
	
	
	

	12.00
	Advanced Electromagnetic Theory (HMT)
	
	
Optoelelectronics (YK)
	
	[bookmark: _GoBack]Advanced Quantum Mechanics (HYU)

	14.30
	
	

	
	
	


	17.00
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